FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA — VIA GREGORIO ALLEGRI , 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALENn. 13 /E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2003/2004

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2002/2003-2003/2004 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato gl

annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE COGNOME E NOME
del CALCIATORE

COMITATO REGIONALE CALABRIA

A.S. COMMENDA TURBOLI GIUSEPPE
S.C. D.L.F.PAOLA MAZZEI ALESSIO

S.C. D.L.F.PAOLA SIGNORELLI LORENZO
A.S. FORTITUDO BASTA ANTONIO

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

SOC F.e P. CANNAVARO SALOMONE GIACOMO

A.S.S.C. LUIGI VITALE GRILLO TOMMASO

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

A .S. VIRTUS VILLA LAZZARI LORENZO

COMITATO REGIONALE LAZIO

N. ROCCASECCA CAMPOLI DANIELE
N. ROCCASECCA CICUZZA LORENZO

N. ROCCASECCA QUATTROCIOCCHI DIEGO

N° CARTELLINO

001010

002251

001064

003243

038894

038684

005283

007717

007723

007714

COMITATO
PROV. O LOCALE

COSENZA

COSENZA

COSENZA

CROTONE

NAPOLI

NAPOLI

RIMINI

FROSINONE

FROSINONE

FROSINONE



N. ROCCASECCA

P.G.S. DON BOSCO GAETA

POL. ALBALONGA

A.S. UNIVESITALIA AURELIO

A.C. FONTE MERAVIGLIOSA

ASS.CIMINA RONCIGLIONE 94

2

TARABONELLI GIANMARCO

DI MACCIO PASQUALE
CASTELLACCI GIULIO

GONELLA EMANUELE

LIUNI ALESSIO

PACELLI GIANLUCA

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

ACCADEMIA SANDONATESE

BRESSO CALCIO

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

A.S. LORENTEGGIO

A.C. MACALLESI 1927

G.S. FONAS

GIOVANE CALCIO

U.S. SESTESE CALCIO

BRUNO FEDERICO

CEO STEFANO

CUOMO MANUEL

DONIDA DARIO

GAROFALO ALESSIO

CAROLI LUCA

ORNAGHI JONATHAN

COLOMBO THOMAS

ENFI SIMONE

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

A.S. ASTI SPORT

POL. MIRAFIORI

TORINO CALCIO SPA

COMITATO REGIONALE SICILIA

A.C.S. LEONZIO 1909

BARBIERI CRISTIANO

RUBINATO LUCA

CUSCUNA’ LUCA

MAUGERI GIUSEPPE

COMITATO REGIONALE TOSCANA

A.C.S.TOSCANA
U.S. PIEVE S. PAOLO COMP.
U.S. DINO BIANCHI PESCIA

F.C. LA QUERCE

DE CARLI ANDREA

POMERANI SIMONE

BARTOLINI DANIELE

CERBAI EDOARDO

007721

008012

007165

008529

009569

007610

016099

014054

015830

015848

016934

016385

015357

015339

014722

018723

017604

019753

025515

028134

029543

029906

030314

FROSINONE

LATINA

ROMA

ROMA

ROMA

VITERBO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MONZA

MONZA

VARESE

ASTI

TORINO

TORINO

SIRACUSA

FIRENZE

LUCCA

PISTOIA

PRATO



A.C. MALISETI BONACCHI FILIPPO 030472 PRATO

G.S. MEZZANA TROIA FABIO 030626 PRATO

COMITATO REGIONALE UMBRIA

A.C. TORGIANO MENGHINI MANUEL 032972 PERUGIA

COMITATO REGIONALE VENETO

CALCIO PADOVA SPA COMER MARCO 030222 PADOVA
U.S. PONZANO CALCIO MUFATO MATTIA 031281 TREVISO
G.S. VALLA' CALCIO FRACCARO PIERO 034510 TREVISO
A.C. VENEZIA 1907 SRL FIORESE NICOLO’ 035199 VENEZIA
A.C. RIVOLI GRAZIA MATTIA 035503 VERONA
U.C. MONTECCHIO MAGG.SRL  ZANNI MATTEO 036298 VICENZA

Inoltre la Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di risoluzione anticipata del tesseramento
biennale riferite alle Stagioni Sportive 2002-2003 / 2003-2004 presentate dagli esercenti la potesta’ genitoriale :

ACCOLTI

CINQUEPALMI MATTEO ( nato il 31-08-1990 )
tesserato per la Soc. A.C. Crescenzago

CORTINI SIMONE (‘nato il 2-07-1990 )
tesserato per la Soc. A.C. Crescenzago

PONTILLO LUCA ( nato il 25-06-1990 )
tesserato per la Soc. A.C. Crescenzago

RASTRELLI GIULIO (‘nato il 22-01-1990 )
tesserato per la Soc. A. C. Crescenzago

RESPINTI

ARNAUDO PAOLO (nato I' 8-05-1990)
tesserato per la Soc. A.C. Manta

D’ADDARIO SIMONE (nato il 21-04-1989 )
tesserato per la Pol. Plenilia

D’INTINO MATTEO (nato I' 1-06-1990 )
tesserato per la Pol. Plenilia

GHILARDI LUCA ( nato il 18-09-1990 )
tesserato per la Soc. U.S.S.Vito

ANZINI GIACOMO (nato il 9-05-1989 )
tesserato per la Pol. C.D.Q. Torre Maura



DE SANTIS ANTONIO (nato il 26-01-1990 )
tesserato per la Pol. C.D.Q. Torre Maura

Per ritardata 0 mancata risposta da parte delle Societa’ detentrici dei cartellini , chiaro indice di acquiescenza e
disinteresse ai fini del mantenimento del tesseramento, viene ACCOLTA la richiesta di :

CALCHETTI TOMMASO ( nato il 25-06-1989 )
tesserato per la pol. Achillea 2002

LAZZARO SIMONE (nato il 27-09-1989 )
tesserato per la Pol. Achillea 2002

PONZO DANIELE (nato il 6-11-1989)
tesserato per la Pol. Achillea 2002

TARLANTINI CARLO (nato il 27-11-1989 )
tesserato per la Pol. Achillea 2002

FAIOLA FEDERICO (‘nato il 18-08-1989 )
tesserato per la Soc. A.S. Racing Club S.T.

CENTURIONE DANTE (nato il 28-01-1990 )
tesserato per la U.S. River 65

POGGIOLINI DUCCIO (nato il 18-07-1999 )
tesserato per la Soc. A.S. Sestese Calcio

TACCONELLI FABRIZIO ('nato il 5-02-1989 )
tesserato per la Soc. Torrevecchia Calcio

MAZZUCOTELLI UMBERTO ( nato il 10-04-1989 )
tesserato per la Soc. Vignate Calcio .

N.B. Il giudizio della Commissione € inappellabile ai sensi dell’Art. 31 comma 3 delle N.O.L.F..

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO
RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 24 NOVEMBRE 2003

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
awv. Giancarlo Gentile dott. Franco Carraro



